
     Městský Svaz Stolního Tenisu v Ostravě 

  www.ostravskypinec.cz  

Václava Jiřikovského 165/23; 700 30 Ostrava - Dubina 

V Y P I S U J E 

PŘEBORY MĚSTA OSTRAVY JEDNOTLIVCŮ – DOSPĚLÝCH  
VE STOLNÍM TENISU 2015 

 
1. Pořadatel:   Městský svaz stolního tenisu Ostrava a TJ Ostrava KST 
 

2. Datum konání:  16. 05. 2015  
 

3. Místo konání:  herna stolního tenisu TJ Ostrava KST, Varenská 40a; Ostrava – Fifejdy;  
 

4. Ředitelství přeborů: ředitel   BAJGER Zbyněk 
    vrchní rozhodčí HÁJKO Marian 
 

5. Časový pořad:  prezentace 1400 – 1430 hod. 
    losování: 1430 – 1500 

    zahájení: 1500 
 

6. Soutěže:   - dvouhra mužů 
    - dvouhra žen 
    - čtyřhra mužů 
    - čtyřhra žen 
     

Dvouhry a čtyřhry žen budou uspořádány jen při splnění čl.202.01 
Soutěžního řádu ( 3 závodnice nebo dvojice minimálně ze dvou oddílů). Při 
nesplnění této podmínky mají ženy možnost startu v soutěžích mužů. 
 

Čtyřhry mužů budou vyhlášeny při splnění podmínek čl. 202.01 Soutěžního 
řádu (3 dvojice minimálně ze dvou oddílu). 

 

7. Systém soutěží: bude vyhlášen dle počtu přihlášených závodníků před zahájením přeborů. 
 

8. Předpis: hraje se podle pravidel ST „ČAST 2012 – 2013“ a jejich dodatků, Soutěžního 
řádu stolního tenisu platného od 15. 05. 2012, a ustanovením tohoto 
předpisu. 

 

9. Míčky: YASAKA *** (dodá MěSST Ostrava) 
 

10. Rozhodčí: ke stolům určuje z řad závodníků vrchní rozhodčí. 
 

11. Tituly a ceny: vítězové jednotlivých kategorií obdrží pohár a titul „Přeborník města 
Ostravy ve stolním tenisu pro rok 2015“. Závodníci na 1. – 3. místě obdrží 
medaile. Účast a umístění na přeborech se bude započítávat do žebříčku 
MěSST pro rok 2015. 

 

 

 

Marian HÁJKO v.r.       Miroslav HENŽEL v.r. 
              Předseda MěSST Ostrava                                   Předseda STK MěSST Ostrava 

 

http://www.ostravskypinec.cz/

